H. AYUNTAMIENTO

ZIHUATANEJO DE AZUETA

INTEGRACION DE LA Corespondiente al

- EjercicioFiscal

CUENTA PUBLICA 2016

6.2. Informacion Contable

6.2.4 . Estado de Cambios en la Situacion Financiera.
Conforme al formato IC-04. =+




_ MUNICIPIO DE ZHUATANE.O DE AZUETA, GUERRERO.

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016.

Formato I1C-04

[

i -

7

APLICACION

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos 2 Recibir Efective o Equivalentes
Derechos a Recbir Bienes o Servicios !
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Ofros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles !
Activos Intangibles E

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes §

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Actives no Circulantes
PASIVO
{Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corio Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto

Provisiones a Corto Plazo ;
Otros Pasivos a Corto Plazo %

Pasivo No Circulante

\—' Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo '

Deuda Pilblica a Largo Piazo i

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a i
Largo Plazo %
Provisiones a Largo Plazo |

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Apartaciones
Donaciones de Capital
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82,715,783.86

64,285,359.71
64,285,359.71 |
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18.430,424.15

18,430,424.15 |

431,852,784.12

37,601,591.89
26,112,000.78
12,145,027.06

655,435.95

384,251,192.23
1,111,303.32

360,857,494.98
30,483,256.28
1,799,137 .65
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Formato IC-04
MUNICIPIO DE ZHUATANE O DE AZUETA, GUERRERO.
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| Hacienda Publica/Patrimonio Generado 3 28,319,515.33 |

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) - 6,371,758.59 |

Resultados de Ejercicios Anteriores 21,947,756.74 |

Revaliios g -

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores - |

{Exceso ohmﬁdudamhkﬂﬂindmdahmmw 431,352,734.12?

Resultado por Posicion Monetaria i 431,852,784.12 431,852,784.12
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios { i

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son
responsabilidad del emisor.
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